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RIVETTI A STRAPPO TIPO ALFA ROMEO

Rivetti a strappo in alluminio a testa larga tipo Alfa

Romeo

« Anorma DIN 7337

« Occhiello in alluminio anodizzato nero
+ Chiodo in acciaio zincato

ﬁ

Lunghezza

Dk

Serraggio Min-Max

Art.

4.8

14

16

7,5-1
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